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1 Zamorani Giovanna 66,00 86,00 sì 86,00 86,00

2 Ripani Berardino 48,15 73,15 no 73,15

3 Casella Giorgio 45,50 70,50 sì 70,50

4 Ripani Berardino 48,15 68,15 no 73,15

5 Casella Giorgio 45,50 65,50 sì 65,50 65,50 65,50

6 Cagnano Micaela 39,05 64,05 sì 64,05 64,05

7 Cagnano Micaela 39,05 59,05 sì 59,05 59,05 59,05 59,05 59,05 59,05

8 D'Andrea Anna Maria 31,90 56,90 sì 56,90 56,90 56,90 56,90

9 Mancino Franco 31,15 56,15 no 56,15 56,15 56,15 56,15

10 Angone Antonio 29,20 54,20 sì 54,20 54,20 54,20 54,20

11 Borin Caterina 28,85 53,85 sì 53,85 53,85 53,85

12 Bigarelli Maria Elisa 53,80 53,80 sì 53,80 53,80 53,80 53,80 53,80

13 Ciaccia Piera 27,05 52,05 sì 52,05 52,05 52,05 52,05

14 D'Andrea Anna Maria 31,90 51,90 sì 51,90 51,90 51,90

15 Anelli Filippo Mario 26,75 51,75 sì 51,75 51,75 51,75 51,75

16 Corticelli Gian Marco 31,50 51,50 no 51,50 51,50 51,50 51,50 51,50 51,50 51,50 51,50

17 Larosa Francesco 26,35 51,35 sì 51,35 51,35 51,35 51,35

18 Mancino Franco 31,15 51,15 no 51,15 51,15 51,15 51,15 51,15 51,15 51,15 51,15 51,15 51,15 51,15 51,15 51,15

19 Lenzi Alberto 26,10 51,10 sì 51,10 51,10 51,10 51,10

20 Spadacci Gabriele 25,55 50,55 sì 50,55 50,55 50,55 50,55

21 Romano Simona 25,30 50,30 sì 50,30 50,30

22 Grande Antonio 30,10 50,10 no 50,10 50,10 50,10 50,10 50,10 50,10 50,10 50,10 50,10 50,10 50,10

23 Brinati Fabio 24,65 49,65 sì 49,65 49,65 49,65 49,65

24 Angone Antonio * 29,20 49,20 sì 49,20 49,20 49,20

25 Januskeviciute Brigida 24,20 49,20 sì 49,20 49,20 49,20 49,20

26 Borin Caterina 28,85 48,85 sì 48,85 48,85 48,85 48,85 48,85 48,85 48,85

27 Baroni Milena 23,60 48,60 sì 48,60 48,60 48,60

28 Zamatto Federica 23,20 48,20 sì 48,20 48,20 48,20 48,20

29 Giannelli Monica 22,60 47,60 no 47,60 47,60

30 Ciaccia Piera 27,05 47,05 sì 47,05 47,05 47,05 47,05 47,05 47,05

31
Pescarelli Maria 
Antonietta

21,90 46,90 sì 46,90 46,90 46,90 46,90

32 Altini Chiara * 21,75 46,75 sì 46,75 46,75 46,75 46,75

33 Anelli Filippo Mario 26,75 46,75 sì 46,75 46,75 46,75 46,75

34 Larosa Francesco 26,35 46,35 sì 46,35 46,35 46,35 46,35 46,35 46,35 46,35 46,35 46,35 46,35 46,35 46,35 46,35 46,35

35 Lenzi Alberto * 26,10 46,10 sì 46,10 46,10 46,10 46,10 46,10

36 Nicoletti Mario 26,10 46,10 sì 46,10 46,10 46,10 46,10 46,10 46,10 46,10 46,10 46,10

37 Spadacci Gabriele 25,55 45,55 sì 45,55 45,55 45,55 45,55 45,55 45,55

38 Ponissa Amedeo 19,95 44,95 sì 44,95 44,95 44,95 44,95

39 Brinati Fabio 24,65 44,65 sì 44,65 44,65

40 Januskeviciute Brigida 24,20 44,20 sì 44,20 44,20 44,20 44,20 44,20 44,20 44,20 44,20 44,20 44,20 44,20 44,20

41 Mosca Mariateresa 19,00 44,00 sì 44,00

42 Baroni Milena * 23,60 43,60 sì 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60

AMBITI CARENTI

ATTENZIONE! 
Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono 
previsti degli obblighi di apertura ambulatori così 
come indicati nel Bando pubblicato sul B.U.R. - 
Parte Terza - n. 96 del 17.04.2018.  
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AMBITI CARENTI

ATTENZIONE! 
Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono 
previsti degli obblighi di apertura ambulatori così 
come indicati nel Bando pubblicato sul B.U.R. - 
Parte Terza - n. 96 del 17.04.2018.  

Area PIANURA EST

Area SAN

GIOVANNI

IN

PERSICETO

Area SAN LAZZARO DI SAVENA Area BOLOGNA

Area RENO - 

LAVINO - 

SAMOGGIA

Area APPENNINO 

BOLOGNESE

BOLOGNA

43 Salvatori Silvia 23,60 43,60 sì 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60 43,60

44 Righini Roberto * 18,40 43,40 sì 43,40 43,40 43,40

45
Caprara Maria 
Domenica

18,40 43,40 sì 43,40 43,40 43,40 43,40

46 Zamatto Federica 23,20 43,20 sì 43,20

47 Sosa Silvia Ines 22,65 42,65 no 42,65 42,65 42,65 42,65

48 Giannelli Monica 22,60 42,60 no 42,60 42,60 42,60 42,60 42,60 42,60 42,60 42,60

49 Sifaki Evangelia 17,25 42,25 sì 42,25 42,25 42,25

50 Costantini Sarah 17,20 42,20 sì 42,20 42,20 42,20 42,20

51 Giuzio Rosa 17,10 42,10 sì 42,10 42,10 42,10

52 Altini Chiara 21,75 41,75 sì 41,75 41,75 41,75 41,75 41,75 41,75 41,75 41,75 41,75 41,75 41,75 41,75

53 Della Bella Cristina 16,30 41,30 sì 41,30 41,30 41,30 41,30

54 Pellegrino Sandra 16,00 41,00 no 41,00 41,00 41,00 41,00

55 Pietromartire Federica 15,75 40,75 sì 40,75 40,75 40,75 40,75

56 Villani Caterina 15,70 40,70 sì 40,70 40,70 40,70 40,70

57 D'Ecclesia Anna Rita 15,40 40,40 sì 40,40 40,40 40,40

58 Santoro Nadia 15,15 40,15 sì 40,15 40,15 40,15 40,15

59 Boschi Sabina * 14,95 39,95 sì 39,95 39,95

60 Ponissa Amedeo 19,95 39,95 sì 39,95 39,95 39,95 39,95 39,95 39,95 39,95 39,95 39,95 39,95

61 Balenzano Teresa 39,90 39,90 sì 39,90 39,90 39,90

62 Portunato Alessandro 14,50 39,50 sì 39,50 39,50 39,50

63 Mosca Mariateresa * 19,00 39,00 sì 39,00

64 Matteini Paola 14,00 39,00 sì 39,00 39,00 39,00 39,00

65 Palaia Vincenzo 13,95 38,95 sì 38,95 38,95 38,95 38,95

66
Nuzzaci Alessandro 
Giovanni

13,90 38,90 sì 38,90 38,90 38,90 38,90

67 Landriani Aurora 18,50 38,50 no 38,50

68 Righini Roberto * 18,40 38,40 sì 38,40 38,40 38,40 38,40 38,40 38,40 38,40 38,40 38,40 38,40

69
Caprara Maria 
Domenica

18,40 38,40 sì 38,40 38,40 38,40 38,40 38,40 38,40

70 Baietti Irene 13,20 38,20 sì 38,20 38,20 38,20 38,20

71 Sgrò Federica 13,15 38,15 sì 38,15 38,15 38,15 38,15

72 Romeo Emanuela 12,95 37,95 sì 37,95

73 Serafini Claudia 12,85 37,85 sì 37,85 37,85 37,85 37,85

74 Simone Mariantonella 37,75 37,75 sì 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75 37,75

75 Sifaki Evangelia 17,25 37,25 sì 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25 37,25

76 Costantini Sarah 17,20 37,20 sì 37,20 37,20 37,20 37,20 37,20 37,20

77 Pirazzini Pierpaolo * 12,10 37,10 sì 37,10 37,10 37,10 37,10

78 Giuzio Rosa * 17,10 37,10 sì 37,10 37,10 37,10 37,10 37,10 37,10 37,10 37,10 37,10 37,10 37,10 37,10

79 Boldrini Rossella 12,10 37,10 sì 37,10 37,10 37,10 37,10

80 Rigon Sara * 12,00 37,00 sì 37,00 37,00 37,00

81 Malservisi Giulia 12,00 37,00 sì 37,00 37,00

82 Costanzo Elisabetta 11,75 36,75 sì 36,75 36,75 36,75 36,75

83 Della Bella Cristina 16,30 36,30 sì 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30 36,30

84 Pellegrino Sandra 16,00 36,00 no 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00 36,00
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AMBITI CARENTI

ATTENZIONE! 
Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono 
previsti degli obblighi di apertura ambulatori così 
come indicati nel Bando pubblicato sul B.U.R. - 
Parte Terza - n. 96 del 17.04.2018.  

Area PIANURA EST

Area SAN

GIOVANNI

IN

PERSICETO

Area SAN LAZZARO DI SAVENA Area BOLOGNA

Area RENO - 

LAVINO - 

SAMOGGIA

Area APPENNINO 

BOLOGNESE

BOLOGNA

85
Fioresta Pantaleone 
Pasquale

35,90 35,90 no 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90 35,90

86 Pergolesi Anna Chiara 10,80 35,80 sì 35,80 35,80 35,80 35,80

87 Pietromartire Federica 15,75 35,75 sì 35,75 35,75 35,75 35,75 35,75 35,75 35,75 35,75 35,75 35,75

88 Villani Caterina 15,70 35,70 sì 35,70 35,70 35,70 35,70 35,70 35,70 35,70 35,70

89 D'Ecclesia Anna Rita 15,40 35,40 sì 35,40 35,40 35,40 35,40 35,40 35,40 35,40

90 Nigro Giovanni 10,30 35,30 sì 35,30

91 Santoro Nadia 15,15 35,15 sì 35,15 35,15 35,15 35,15 35,15 35,15 35,15 35,15 35,15 35,15 35,15 35,15 35,15

92 Boschi Sabina * 14,95 34,95 sì 34,95 34,95

93
Galasso Francesco 
Saverio

34,95 34,95 sì 34,95 34,95

94 Leonardi Laura * 9,60 34,60 sì 34,60

95
Hassani Shalmani 
Soheyla

9,60 34,60 sì 34,60 34,60 34,60 34,60

96
Portunato Alessandro 
*

14,50 34,50 sì 34,50 34,50 34,50 34,50 34,50 34,50 34,50 34,50

97 Alemanno Abbondanza 9,50 34,50 sì 34,50 34,50 34,50 34,50

98 Amendola Valentina 9,10 34,10 sì 34,10 34,10

99 Suraci Pasquale 14,05 34,05 sì 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05 34,05

100 Matteini Paola 14,00 34,00 sì 34,00 34,00 34,00 34,00 34,00 34,00 34,00 34,00 34,00 34,00

101 D'Adamo Antonio * 8,95 33,95 sì 33,95 33,95 33,95

102 Palaia Vincenzo 13,95 33,95 sì 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95 33,95

103 Nanni Ilaria * 8,90 33,90 sì 33,90 33,90

104
Nuzzaci Alessandro 
Giovanni

13,90 33,90 sì 33,90 33,90 33,90 33,90 33,90

105 Pessina Alessandra 8,80 33,80 sì 33,80 33,80 33,80

106 Pavesi Alessandra * 8,40 33,40 sì 33,40 33,40 33,40 33,40

107 Montorzi Tommaso * 8,40 33,40 sì 33,40 33,40 33,40 33,40

108 Serio Barbara 8,40 33,40 sì 33,40

109 Stefani Giulia * 8,20 33,20 sì 33,20 33,20 33,20 33,20

110 Baietti Irene 13,20 33,20 sì 33,20 33,20 33,20 33,20 33,20 33,20 33,20 33,20 33,20 33,20

111 Sgrò Federica 13,15 33,15 sì 33,15 33,15 33,15 33,15 33,15 33,15 33,15 33,15 33,15 33,15 33,15 33,15 33,15 33,15

112 Romeo Emanuela * 12,95 32,95 sì 32,95 32,95 32,95 32,95 32,95 32,95 32,95 32,95 32,95 32,95 32,95 32,95 32,95

113 Boumi Alexandra 12,95 32,95 sì 32,95 32,95 32,95 32,95 32,95

114 Serafini Claudia 12,85 32,85 sì 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85 32,85

115 Paglione Silvana 7,80 32,80 no 32,80 32,80 32,80

116 Verri Filippo 7,70 32,70 sì 32,70 32,70 32,70 32,70

117 Congiu Erminia 12,65 32,65 sì 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65 32,65

118 Calistru Angela 12,50 32,50 sì 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50 32,50

119 Fabbri Simonetta 12,30 32,30 no 32,30 32,30 32,30 32,30 32,30 32,30 32,30 32,30

120 Marino Paolo 32,20 32,20 no 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20 32,20

121 Pirazzini Pierpaolo * 12,10 32,10 sì 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10

122 Boldrini Rossella * 12,10 32,10 sì 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10

123 Di Pietro Giuseppe 32,10 32,10 no 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10 32,10

124 Rigon Sara * 12,00 32,00 sì 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00

125 Malservisi Giulia 12,00 32,00 sì 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00 32,00

126 Galuppi Cristiana 11,65 31,65 sì 31,65 31,65 31,65 31,65 31,65
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AMBITI CARENTI

ATTENZIONE! 
Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono 
previsti degli obblighi di apertura ambulatori così 
come indicati nel Bando pubblicato sul B.U.R. - 
Parte Terza - n. 96 del 17.04.2018.  

Area PIANURA EST

Area SAN

GIOVANNI

IN

PERSICETO

Area SAN LAZZARO DI SAVENA Area BOLOGNA

Area RENO - 

LAVINO - 

SAMOGGIA

Area APPENNINO 

BOLOGNESE

BOLOGNA

127 Pavlou Efthymia 11,25 31,25 sì 31,25 31,25

128 Tocci Giovanna 11,20 31,20 no 31,20 31,20 31,20 31,20

129 Mancini Michelina 10,95 30,95 no 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95 30,95

130 Pergolesi Anna Chiara 10,80 30,80 sì 30,80 30,80 30,80 30,80 30,80

131 Montefiori Michela 10,60 30,60 sì 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60 30,60

132 Senatore Pietro 10,10 30,10 no 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10 30,10

133 Giannini Enrico 29,95 29,95 sì 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95 29,95

134 Li Vigni Riccardo 29,70 29,70 no 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70 29,70

135 Leonardi Laura * 9,60 29,60 sì 29,60

136 Karakaci Fabiola * 9,60 29,60 sì 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60

137
Hassani Shalmani 
Soheyla

9,60 29,60 sì 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60 29,60

138 Alemanno Abbondanza 9,50 29,50 sì 29,50

139 Bonfieni Amanzio 4,35 29,35 no 29,35 29,35 29,35 29,35

140 D'Adamo Antonio 8,95 28,95 sì 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95 28,95

141 Pessina Alessandra 8,80 28,80 sì 28,80 28,80 28,80 28,80

142 Armani Marta * 8,40 28,40 sì 28,40 28,40 28,40 28,40 28,40 28,40

143 Pavesi Alessandra * 8,40 28,40 sì 28,40 28,40 28,40 28,40

144 Montorzi Tommaso * 8,40 28,40 sì 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40 26,40

145 Serio Barbara 8,40 28,40 sì 28,40 28,40 28,40 28,40 28,40 28,40

146 Stefani Giulia * 8,20 28,20 sì 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20

147 Basile Giulia 8,20 28,20 sì 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20 28,20

148 Stabile Teresa Maria 3,10 28,10 no 28,10

149 Paglione Silvana 7,80 27,80 no 27,80 27,80 27,80 27,80 27,80 27,80 27,80 27,80 27,80 27,80 27,80

150 Verri Filippo 7,70 27,70 sì 27,70 27,70 27,70 27,70 27,70 27,70

151
Plaiasu Coman Cristian 
Ghorghe

7,20 27,20 sì 27,20

152 Bonfieni Amanzio 4,35 24,35 no 24,35 24,35 24,35 24,35 24,35 24,35 24,35 24,35 24,35

153 Fattoruso Francesco 24,20 24,20 sì 24,20 24,20 24,20 24,20

154 Stabile Teresa Maria 3,10 23,10 no 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10 23,10

155 Frijia Andrea 20,60 20,60 sì 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60 20,60

156 Lombardo Carmine 0,30 20,30 no 20,30

157 Lazzara Claudio 19,50 19,50 sì 19,50 19,50 19,50 19,50

158 Bonito Luca 19,25 19,25 sì 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25 19,25

159 Vicedomini Lucia 17,80 17,80 sì 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80 17,80

160 Incarnato Antonietta 14,50 14,50 sì 14,50 14,50 14,50 14,50

161 Cocuzza Manuela 14,25 14,25 sì 14,25 14,25 14,25 14,25 14,25 14,25 14,25 14,25

162 Agostinelli Sandro 14,20 14,20 sì 14,20 14,20 14,20 14,20 14,20

163 Caprio Marica 13,70 13,70 sì 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70 13,70

164 Minutolo Giuseppe 13,00 13,00 no 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00 13,00

165
Califano Umberto 
Giovanni Angelo

12,80 12,80 sì 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80 12,80

166 Forte Gabriele 12,30 12,30 sì 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30 12,30

167 Iacono Carmen 11,60 11,60 sì 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60 11,60

168 Cuozzo Federica 11,20 11,20 sì 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20 11,20
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AMBITI CARENTI

ATTENZIONE! 
Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono 
previsti degli obblighi di apertura ambulatori così 
come indicati nel Bando pubblicato sul B.U.R. - 
Parte Terza - n. 96 del 17.04.2018.  

Area PIANURA EST

Area SAN

GIOVANNI

IN

PERSICETO

Area SAN LAZZARO DI SAVENA Area BOLOGNA

Area RENO - 

LAVINO - 

SAMOGGIA

Area APPENNINO 

BOLOGNESE

BOLOGNA

169 Latino Riccardo 10,80 10,80 sì 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80 10,80

170 Battipaglia Michele 10,70 10,70 sì 10,70 10,70 10,70 10,70

171 Villaccio Giuseppe * 10,30 10,30 sì 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30

172 Giusti Nicolò * 10,30 10,30 sì 10,30 10,30 10,30 10,30

173 Carbone Mariacristina 10,30 10,30 sì 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30 10,30

174 Chirico Marilena 9,80 9,80 sì 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80 9,80

175 Saggese Francesco 9,55 9,55 sì 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55 9,55

176 Dragani Fulvio 8,90 8,90 sì 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90 8,90

177 Pirozzi Andrea * 8,80 8,80 sì 8,80

178 Mazzarella Antonella 8,80 8,80 sì 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80 8,80

179 Nedi Valeria 8,20 8,20 sì 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20 8,20

180 Capasso Maria Elena * 7,90 7,90 sì 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90

181 Filippone Chiara 7,90 7,90 sì 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90 7,90

182 Iannone Giuseppe * 7,70 7,70 sì 7,70

183 Zanardini Bruna 7,70 7,70 sì 7,70 7,70

184 Cersosimo Lucilla 7,20 7,20 sì 7,20 7,20 7,20 7,20

185 Vaselli Giovanni 7,20 7,20 no 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20 7,20

*   precede per minor età
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